
Zarządzenie Nr 88/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 11 października 2007 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie art. 188 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz na 
podstawie § 9 ust.3 Uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr IV/13/2007 z dnia 
25 stycznia 2007 r. zarządzam, co następuje:

§1.1 .Zwiększa się planowane dochody o kwotę 59.352 zł jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 17.244.811 zł.

§ 2.1 .Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 59.352 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 16.617.724 zł.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR

z7iż. Marian Jańczak

STRZ

opracowała:
Mirosława Kozłowska

INSPEKTOR

Wiesława Wójcik



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Borku Wlkp. Nr 88/2007 z dnia 11 października 2007 r.

17 185 459,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 71 300,00 2 500,00 73 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 000,00 2 500,00 63 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

60 100,00 2 500,00 62 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 268,00 7 513,00 14 781,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 592,00 7 513,00 9 105,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 592,00 7 513,00 9105,00

801 Oświata i wychowanie 211 136,00 49 339,00 260 475,00

80195 Pozostała działalność 49 920,00 49 339,00 99 259,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 49 920,00 49 339,00 99 259,00

59 352,00 17 244 811,00

7n-a Wójcik



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Borku Wlkp. Nr 88/2007 z dnia 11 października 2007 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 159 277,00 0,00 159 277,00

01009 Spółki wodne 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

600 Transport i łączność 532 892,00 0,00 532 892,00

60016 Drogi publiczne gminne 491 045,00 0,00 491 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -316,00 14 684,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 316,00 316,00

750 Administracja publiczna 1 722 653,00 2 500,00 1 725 153,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 100,00 2 500,00 62 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 272,00 2 091,00 52 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 596,00 358,00 8 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 232.00 51,00 1 283,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 212 656.00 0,00 1 212 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 071,00 - 5 000,00 35 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 020,00 15 000,00 64 020,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 26 100,00 -10 000,00 16 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 668,00 7 513,00 15 181,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 592,00 7 513,00 9 105,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 960,00 3 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 364,00 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,00 53,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 136,00 3 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 792,00 - 300,00 492,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 520,00 0,00 113 520,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 107 520,00 2 850,00 110 370,00



16 558 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 290,00 2 850,00 44 140,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 - 2 850,00 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 170,00 - 2 850,00 1 320,00

801 Oświata i wychowanie 7 415 266,00 49 339,00 7 464 605,00

80195 Pozostała działalność 74 400,00 49 339,00 123 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 439,00 49 339,00 105 778,00

59 352.00 16 617 724,00


